

**Customer:**

**Quotes are valid for 30 days from the creation date or upon contract expiration, whichever occurs first.**

**A Purchase Order (PO) or Letter of Intent (LOI) including the below information is required to proceed with this sale. The PO or LOI will be returned if information is missing.**

Vendor: Deere & Company

- 2000 John Deere Run  
Cary, NC 27513
  
- Signature on all LOIs and POs with a signature line
- Contract name or number; or JD Quote ID
- Sold to street address
- Ship to street address (no PO box)
- Bill to contact name and phone number
- Bill to address
- Bill to email address (required to send the invoice and/or to obtain the tax exemption certificate)
- Membership number if required by the contract

**For any questions, please contact:**

**Trevor White**

SunSouth LLC  
14733 State Highway 59  
Foley, AL 36535

Tel: 251-943-5091

Fax: 251-943-5093

Email: [twhite@sunsouth.com](mailto:twhite@sunsouth.com)

Quotes of equipment offered through contracts between Deere & Company, its divisions and subsidiaries (collectively "Deere") and government agencies are subject to audit and access by Deere's Strategic Accounts Business Division to ensure compliance with the terms and conditions of the contracts.

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):**

Deere & Company  
 2000 John Deere Run  
 Cary, NC 27513  
 FED ID: 36-2382580  
 UEID: FNSWEDARMK53

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:**

SunSouth LLC  
 14733 State Highway 59  
 Foley, AL 36535  
 251-943-5091  
 lblackmon@sunsouth.com

### Quote Summary

**Prepared For:**

CITY OF FOLEY  
 PO BOX 1750  
 FOLEY, AL 36536  
 Business: 251-943-8897  
 JLEE@CITYOFFOLEY.ORG

**Delivering Dealer:**

**SunSouth LLC**  
 Trevor White  
 14733 State Highway 59  
 Foley, AL 36535  
 Phone: 251-943-5091  
 twhite@sunsouth.com

**Quote ID:** 30348052  
**Created On:** 08 February 2024  
**Last Modified On:** 12 February 2024  
**Expiration Date:** 09 March 2024

Equipment Summary	Selling Price	Qty	=	Extended
2024 JOHN DEERE 4066R Compact Utility Tractor (52 PTO hp) - 1LV4066RKPR417143 <b>Contract:</b> Sourcewell Grounds Maintenance 031121-DAC (PG NB CG 70) <b>Price Effective Date:</b>	\$ 63,548.58	X 1	=	\$ 63,548.58
2022 Frontier AV20F - 53 In. Root Grapple for 100 - 300E Series Loader - 1XFAV20FCN0007071 <b>Contract:</b> Sourcewell Grounds Maintenance 031121-DAC (PG NB CG 70) <b>Price Effective Date:</b>	\$ 1,712.16	X 1	=	\$ 1,712.16
<b>Equipment Total</b>				<b>\$ 65,260.74</b>

\* Includes Fees and Non-contract items

**Quote Summary**

Equipment Total	\$ 65,260.74
Trade In	
SubTotal	<b>\$ 65,260.74</b>
Est. Service Agreement Tax	\$ 0.00
Total	\$ 65,260.74
Down Payment	(0.00)
Rental Applied	(0.00)

Salesperson : X \_\_\_\_\_

Accepted By : X \_\_\_\_\_

---

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):**

Deere & Company  
2000 John Deere Run  
Cary, NC 27513  
FED ID: 36-2382580  
UEID: FNSWEDARMK53

---

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:**

SunSouth LLC  
14733 State Highway 59  
Foley, AL 36535  
251-943-5091  
lblackmon@sunsouth.com

---

**Balance Due****\$ 65,260.74**

---

**Salesperson : X \_\_\_\_\_****Accepted By : X \_\_\_\_\_**

# Selling Equipment

Quote Id: 30348052      Customer Name: CITY OF FOLEY

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):**

Deere & Company  
 2000 John Deere Run  
 Cary, NC 27513  
 FED ID: 36-2382580  
 UEID: FNSWEDARMK53

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:**

SunSouth LLC  
 14733 State Highway 59  
 Foley, AL 36535  
 251-943-5091  
 lblackmon@sunsouth.com

## 2024 JOHN DEERE 4066R Compact Utility Tractor (52 PTO hp) -

Hours: 0

Stock Number: 352119

Contract: Sourcewell Grounds Maintenance 031121-DAC  
 (PG NB CG 70)

Selling Price \*  
 \$ 63,548.58

Price Effective Date:

\* Price per item - includes Fees and Non-contract items

Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
038BLV	2024 JOHN DEERE 4066R DLX CAB W/LOADER R4	1	\$ 51,150.00	18.00	\$ 9,207.00	\$ 41,943.00	\$ 41,943.00
<b>Standard Options - Per Unit</b>							
0202	UNITED STATES - COUNTRY CODE	1	\$ 0.00	18.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
0409	ENGLISH OM & MAINT	1	\$ 0.00	18.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
1520	EHYDRO TRANSMISSION	1	\$ 0.00	18.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
1717	FIL W/HD BKT NSLCUT CARRIER	1	\$ 9,471.00	18.00	\$ 1,704.78	\$ 7,766.22	\$ 7,766.22
2060	DELUXE CAB W/AIR RIDE SEAT	1	\$ 12,610.00	18.00	\$ 2,269.80	\$ 10,340.20	\$ 10,340.20
2660	FACTORY INSTALLED RADIO	1	\$ 705.00	18.00	\$ 126.90	\$ 578.10	\$ 578.10
4061	LESS IMATCH QUICK HITCH	1	\$ 0.00	18.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
5240	W&T, 16.9-24 6PR, R4, REAR	1	\$ -50.00	18.00	\$ -9.00	\$ -41.00	\$ -41.00
6240	W&T, 10.0 X 16.5, R4, FRONT	1	\$ 172.00	18.00	\$ 30.96	\$ 141.04	\$ 141.04
<b>Standard Options Total</b>			<b>\$ 22,908.00</b>		<b>\$ 4,123.44</b>	<b>\$ 18,784.56</b>	<b>\$ 18,784.56</b>
<b>Dealer Attachments/Non-Contract/Open Market</b>							
3rd function	loader 3rd function	1	\$ 1,800.00	0.00	\$ 0.00	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00
4th and 5th	BXX11039 dual rear	1	\$ 1,326.00	23.00	\$ 304.98	\$ 1,021.02	\$ 1,021.02
<b>Dealer Attachments Total</b>			<b>\$ 3,126.00</b>		<b>\$ 304.98</b>	<b>\$ 2,821.02</b>	<b>\$ 2,821.02</b>
<b>Total Selling Price</b>			<b>\$ 77,184.00</b>		<b>\$ 13,635.42</b>	<b>\$ 63,548.58</b>	<b>\$ 63,548.58</b>

# Selling Equipment

Quote Id: 30348052      Customer Name: CITY OF FOLEY

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):**

Deere & Company  
 2000 John Deere Run  
 Cary, NC 27513  
 FED ID: 36-2382580  
 UEID: FNSWEDARMK53

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:**

SunSouth LLC  
 14733 State Highway 59  
 Foley, AL 36535  
 251-943-5091  
 lblackmon@sunsouth.com

**2022 Frontier AV20F - 53 In. Root Grapple for 100 - 300E Series Loader -**

**Equipment Notes:**

Hours: 0

Stock Number: 329260

Selling Price \*

Contract: Sourcewell Grounds Maintenance 031121-DAC  
 (PG NB CG 70)

\$ 1,712.16

**Price Effective Date:**

\* Price per item - includes Fees and Non-contract items

Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
2381XF	Frontier AV20F 53 IN ROOT GRAPPLE	1	\$ 2,088.00	18.00	\$ 375.84	\$ 1,712.16	\$ 1,712.16
<b>Standard Options - Per Unit</b>							
0202	US DESTINATION	1	\$ 0.00	18.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
0409	AV20F ENGLISH OM	1	\$ 0.00	18.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
<b>Standard Options Total</b>			<b>\$ 0.00</b>		<b>\$ 0.00</b>	<b>\$ 0.00</b>	<b>\$ 0.00</b>
<b>Suggested Price</b>							<b>\$ 1,712.16</b>
<b>Total Selling Price</b>			<b>\$ 2,088.00</b>		<b>\$ 375.84</b>	<b>\$ 1,712.16</b>	<b>\$ 1,712.16</b>